
54/24-9300-01

Smlouva o partnerství festivalu Maker Faire Ostrava 2024

(dále jen Festival)

uzavřená mezi

Make more s.r.o.

Národní 365/43, Staré Mésto, 110 00 Praha 1

IČ: 07023987, DIČ: czo7023937

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 293255

Zastoupená: Vojtěchem Kolaříkem, jednatelem

(dále jen Organizátor)

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100, DIČ: C261989100

Zapsaná v OR vedeném u

Kjednání pověřen: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

(dále jen Partner)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů tuto

Smlouvu o partnerství festivalu Maker Faire Ostrava 2024 (dálejen Smlouva).

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy (dále jen Smlouvy) je dohoda smluvních stran 0 základních podmínkách

vzájemné spolupráce a partnerství včetně veřejné prezentace a prostředků vzájemné komunikace v

rámci Festivalu, který bude realizován dne 1. června 2024.

II.

Práva a povinnosti Partnera

Partner se zavazuje:

1. Poskytnout Organizátorovi právo využívat pro potřeby a v souvislosti s Festivalem své

symboly a logo, a to v podobě a způsobem Partnerem schváleným a nepoškozujícím dobré

jméno Partnera



2. Poskytnout organizátorovi nezbytnou součinnost při realizaci Festivalu

3. Používat pro propagaci Projektu výhradně oficiální název Festivalu, logotypy Festivalu a

veškeré k němu vydané grafické a textové materiály dle sdělení Organizátora. Partner je

povinen postupovat vtakovém případě výhradně po předchozím písemném (např. e-

mailovém) souhlasu organizátora.

Partner má právo:

1. Užívat na veřejnosti titul partner Festivalu. Zásady a podmínky užívání titulu partner

Festivalu jsou stanoveny v této smlouvě. Ve svých vlastních reklamních a prezentačních

nástrojích používat schválený logotyp Festivalu

2. Partner je oprávněn participovat na Projektu vrámci stanoveného plnění uvedeného

v odstavci |||.

III.

Práva a povinnosti organizátora

Organizátor se zavazuje zajistit:

Aktivaci komunity makerů v Moravskoslezském kraji v rámci příprav akce

Produkci Festivalu o délce trvání 1 dnů včetně příprav a úklidu.

Marketingovou a PR kampaň festivalu s cílem vytvořit co nejúspěšnější Festival

Prezentaci Partnera v průběhu Festivalu a předchozí komunikační kampaně, a to

v následujících ohledech:

A
W
F
?

a. Důsledná komunikace partnerství Partnera v průběhu marketingové a PR kampaně

(duben, květen 2024)

b. Odpovídající prostor pro logo a sdělení Partnera ve všech kanálech Festivalu: web

makerfaire.cz/ostrava, newsletter, tištěné materiály (plakáty)

c. Zajištění prostoru pro prezentaci partnera v rámci akce alespoň o rozměru 160 m2

d. Zajištěnívstupenek pro vystavovatele a hosty Partnera v odpovídajícím množství v

počtu 15 kusů.

IV.

Cenová ujednání

1. Za účast na Festivalu a pozici hlavního partnera je stanovena cena 80.000,— Kč bez DPH.

Výše DPH bude stanovena v souladu se zákonem č. 588/1992 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění a bude uvedena v příslušném daňovém dokladu.

2. Faktura (daňový doklad) v hodnotě 80.000 Kč bez DPH bude Organizátorem vystavena dva

měsíce před konáním Festivalu tj. 1. 4. 2024.

3. Vystavena’ faktura (daňový doklad) jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vystavení, ato

na účet Organizátora.

4. Ke splnění peněžitého závazku dochází okamžikem odepsání příslušné částky z účtu

Partnera ve prospěch účtu organizátora uvedeného na faktuře (daňovém dokladu).



V.

Povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany se zavazují vzájemně chránit své obchodní zájmy související s předmětem

této smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

během této smlouvy dozvěděly. Při porušení mlčenlivosti má poškozený subjekt právo na

náhradu škody.

VI.

Trvání a ukončení smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne jejího podpisu do

ukončení Festivalu, tj. do 1. 6. 2024.

Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu jednostranně písemně vypovědět, jestliže

druhá smluvní strana zásadně poruší své povinnosti z této smlouvy, a jestliže nedostatky

neodstraní v přiměřené lhůtě poté, co o tomto porušení povinnosti obdrží od druhé

smluvní strany písemné upozornění. Výpovědní doba činí v takovém případě jeden měsíc

a počíná běžet dnem následujícím po dni doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

Za podstatné porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje zejména nedodržení

některého z bodů článku č. II. a Ill. této smlouvy.

Na podstatné porušení povinností musí být porušující smluvní strana druhou stranou

písemně upozorněna neprodleně poté, co se druhá strana o porušení smlouvy dozví.

Smlouvu porušující smluvní strana je povinna odstranit porušení smlouvy ve lhůtě 15

kalendářní dnů ode dne doručení písemného upozornění. Nebude-li o odstranění porušení

smlouvy druhá strana neprodleně písemně informována, má se zato, že k odstranění

porušení smlouvy ve stanovené lhůtě nedošlo.

VII.

Zvláštní a přechodná ustanovení

Smluvní strany se zavazují vzájemně a bez zbytečného odkladu se informovat o všech

změnách údajů uvedených v této smlouvě, dotýkajících se plnění této smlouvy a

navazujících smluvních vztahů i plnění úkolů smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují vzájemně a bez zbytečného odkladu informovat se o všech

změnách předpokladů a podmínek platných při uzavření této smlouvy, které by na plnění

této smlouvy mohly mít podstatný vliv.



vm. \

Závěrečná ustanovení

1. Změny nebo dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou vzestupně

číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

3. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po

jednom stejnopise.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

6. Zástupci smluvních stran se seznámili s celým obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v

tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Make more s.r.o.

  
V Praze dne

V Ostravě dne

11.3.2024 D 1 -fl3- 2324

 


